
Brev från Gunnar Westergren
Hej!
Jag bodde i Högland 1954 - 1967 och kom att trivas riktigt bra, vad jag mest
beundrade var hur eniga alla var när det gällde att göra nåt gemensamt för
byns bästa, spika i rink till hockybanan på Tords verkstad på kvällarna och
mycket annat. Den enigheten fanns inte i min hemby Ormsjö. Förmodligen
finns den någon i Högland som minns mig, i så fall hälsa från mig.

Gunnar

Hejsan hejsan!

Nu har vi æntligen få tt internett tillgång vi med. Dærf ør æ r  jag ju tvungen att
skicka en hælsning till er alla. En speciell h ælsning till min blivande sv ærmor
Hagdy - kom och h ælsa på  oss snart igen!!

H ælsningar Anna.

Högland på InternetHögland på Internet
http://www.jaederfeldt.com/byn/dta/

Hej på Er där uppe i norr!Ni ska få en pingsthälsning från Småland,just nu skiner solen men det har
varit regnigt och kyligt tidigare i veckan.Om någon läser det här kan ni väl hälsa till mamma,Greta
Bredberg. Hälsningar från Karin Elofsson i Björköby.
Karin Elofsson <zcv363j@tninet.se>
Småland, !?! SVERIGE - Friday, June 01, 2001 at 18:27:10 (MET DST)

Hej Högland Vi kommer snart och gästar. Den 30 juni gifter sig Anna och Kalle. Då blir det ett stort
kalas!!!
Gunnar Mårtensson <gunnar.martensson@telia.com>
Sundsvall, Medelpad SVERIGE - Wednesday, May 30, 2001 at 20:48:54 (MET DST)

<ANSLAGSTAVLAN>
Utgivare: Framtidshoppet Höglands Intresseförening 2001-06-06

      Redaktör: Veronika Holmlund Tel: 0942/41104     Årg. 7    Nr 17

Manus Senast Måndag kl 19.00
Lämna manus i avsedd låda på ”posten”

Nu har motionscykligen startat upp igen.
Köp deltagarkort á 5 kronor på Skogsvaruhuset, cykla till Storinget (bortre

vägen) och lämna ditt ifyllda deltagarkort i avsedd hink.
I och med det så deltar du i utlottningen av ett pris.

Ju oftare man köper deltagarkort, cyklar till Storinget desto större chans
har man att vinna priset.

ÅRSMÖTE
Höglands samfällighets förening kallar härmed till årsmöte fredagen den

15 juni kl 18oo Mötet hålls i Dagis lokal.
Ärenden: eventuell asfaltering av byväg, sänkning av en trumma, busksly-

röjning av byväg, samt sedvanliga årsmötes förhandlingar.
Välkomna!

Styrelsen

Höglands Jaktskytteklubb kallar till å rsmöte
Lördag 2001-06-09 i klubbstugan på skjutbanan.

Sedvanliga årsmötes förhandlingar.
Styrelsen

Välkomna till Borga Fjällens dag lördan 28 juli, som sammanfaller med
nyöppningen av Hotell Borgafjäll.

Hantverkare eller andra säljare som vill sälja sina alster är välkomna att stå
vid P-platsen framför Hotellet.

För frågor kontakta Eva Björeqvist tel: 0942-421 77


